
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M. GRUODŽIO 14 D. 

NUTARIMO NR. 1456 „DĖL ĮGALIOJIMŲ PATVIRTINTI PAŽYMĖJIMŲ 

FORMAS IR JŲ IŠDAVIMO TVARKAS SUTEIKIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 21 d. Nr. 1183 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. gruodžio 14 d. nutarimą Nr. 1456 

„Dėl įgaliojimų patvirtinti pažymėjimų formas ir jų išdavimo tvarkas suteikimo“ ir jį išdėstyti 

nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL PAŽYMĖJIMŲ IR ELEKTRONINIU PARAŠU PASIRAŠYTI SKIRTŲ 

PRIEMONIŲ FORMOS IR IŠDAVIMO TVARKOS NUSTATYMO  

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 53 straipsnio 

1 dalies 6 punkto nuostatas ir siekdama organizuoti pažymėjimų išdavimą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nariams, valstybės pareigūnams, darbuotojams, pagal darbo sutartis 

dirbantiems valstybės ar savivaldybės institucijose ar įstaigose, taip pat biudžetinėse įstaigose, 

kurių personalo administravimo ir buhalterinės apskaitos tvarkymo funkcijos centralizuotai 

atliekamos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka ir gaunantiems darbo 

užmokestį iš valstybės ir savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų fondų (toliau – 

darbuotojai), taip pat elektroniniu parašu pasirašyti skirtų priemonių išdavimą valstybės 

politikams ir profesinės karo tarnybos kariams, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

1. Pavesti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui nustatyti: 

1.1. Vyriausybės narių ir valstybės pareigūnų tarnybinių pažymėjimų formą ir 

išdavimo tvarką. 

1.2. Darbuotojų, kuriems pagal jų einamas pareigas yra būtina galimybė patvirtinti ar 

nustatyti asmens tapatybę elektroninėje erdvėje ir pasirašyti elektroninius duomenis, 

pažymėjimų formą ir išdavimo tvarką. 



 

 

2 

1.3. Valstybės politikų ir profesinės karo tarnybos karių elektroniniu parašu 

pasirašyti skirtų priemonių formą ir išdavimo tvarką. 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo 1.1 ir 1.2 papunkčiuose nurodyti pavedimai 

įgyvendinami tik tų valstybės pareigūnų ir darbuotojų atžvilgiu, kurių tarnybinių pažymėjimų 

formos ir išdavimo tvarkos nenustato kiti įstatymai ir jų pagrindu priimti teisės aktai.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Rita Tamašunienė 


